
TIMETABLE/PROGRAM MINUTOWY

Copernicus Cup
TORUŃ,  12 February/lutego 2016

16-02-12 Time Discipline Round Information
18:15 Opening Ceromony   

Shot put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn18:30   
18:50 1500 m Women/kobiet Heats/Biegi (1)  

Triple Jump Women/Trójskok kobiet18:50   
19:00 1500 m Men/mężczyzn Heats/Biegi (1)  
19:10 60 m hurdles Women/ppł kobiet elim (2) 2Q  4q
19:20 60 m hurdles Men/ppł mężczyzn elim (2) 2Q  4q

Pole Vault Men/Skok o tyczce mężczyzn19:20   
19:30 400 m Women/kobiet Heats/Biegi (2)  
19:40 400 m Men/mężczyzn Heats/Biegi (3)  
19:50 60 m Women/kobiet elim (2) 2Q  4q

High Jump Women/ Wzwyż kobiet19:50   
20:00 60 m Men/mężczyzn elim (2) 2Q  4q
20:15 800 m Women/kobiet Heats/Biegi (1)  

60 m hurdles Women/ppł kobiet20:30 FINAL   
60 m hurdles Men/ppł mężczyzn20:40 FINAL   

20:50 800 m Men/mężczyzn Heats/Biegi (2)  
60 m Women/kobiet21:05 FINAL   
60 m Men/mężczyzn21:15 FINAL   
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OFFICIAL RESULTS

Copernicus Cup

TORUŃ,  12 February/lutego 2016

1500 m Women/kobiet Referee: JĘDRZEJEWSKI Jędrzejewski

Place L/P Bib Athlete Birth Club (Country) ResultRT

DIBABA Genzebe ETH Karlsruhe (GER) 14-02-01WORLD RECORD(Open) 3:55.17i
AREGAWI Abeba SWE Stockholm (SWE) 14-02-06EUROPEAN RECORD(Open) 3:57.91i
CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Birmigham (GBR) 03-02-21POLISH RECORD(Open) 4:03.58
ENNAOUI Sofia LKS Subusz Słubice Mondeville (FRA) 14-02-01POLISH RECORD(Junior) 4:16.63
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 4:10.00

Heat 1/1 Start: 16-02-12   18:50:32

1 Renata PLIŚ 85-02-05 4:07.384 POLAND(POL)

2 Danuta URBANIK 89-12-24 4:09.896 PBPOLAND(POL)

3 2 Paulina KACZYŃSKA 91-07-27 4:24.812 POLAND(POL)

4 Aleksandra HOŁDA 96-11-27 4:39.728 POLAND(POL)

4 Aleksandra CHAŁUBEK 93-07-03 DNF1 POLAND(POL)

Karolina PÓŁROLA 89-04-04 DNF5 POLAND(POL)

1000m 2 "2:46.77 (2:46.77)

Intermediate:

Paulina KACZYŃSKA

 Note/ Legenda:

DNF -nie ukończyłPB -rekord życiowy
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best, YC - Yellow Card

Print: 16-02-12 19:41:19



OFFICIAL RESULTS

Copernicus Cup

TORUŃ,  12 February/lutego 2016

1500 m Men/mężczyzn Referee: JĘDRZEJEWSKI Jędrzejewski

Place L/P Bib Athlete Birth Club (Country) ResultRT

EL GUERROUJ Hicham MAR Stuttgart (GER) 97-02-02WORLD RECORD(Open) 3:31.18i
DIAZ Andres ESP Athens (GRE) 99-02-24EUROPEAN RECORD(Open) 3:33.32i
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Birmingham (GBR) 14-02-15POLISH RECORD(Open) 3:37.37
WESOŁOWSKI Krzysztof GÓRNIK Wałbrzych Warszawa 74-03-03POLISH RECORD(Junior) 3:52.3
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 3:39.50

Heat 1/1 Start: 16-02-12   19:00:35

1 10 Artur OSTROWSKI 88-07-10 3:47.6810 SBPOLAND(POL)

2 6 Krystian ZALEWSKI 89-04-11 3:48.328 POLAND(POL)

3 Dawid WALOSKI 92-05-29 3:49.924 POLAND(POL)

4 Bartosz KOTŁOWSKI 92-09-03 3:51.5611 POLAND(POL)

5 Roman KWIATKOWSKI 95-05-19 3:51.586 POLAND(POL)

6 Wojciech SOWIK 96-02-12 3:52.483 PBPOLAND(POL)

7 Miłosz BOROWSKI 94-01-22 3:56.261 POLAND(POL)

1000m 10 2:32.04

Intermediate:

Artur OSTROWSKI

 Note/ Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best, YC - Yellow Card

Print: 16-02-12 19:41:49



OFFICIAL RESULTS

Copernicus Cup

TORUŃ,  12 February/lutego 2016

60 m hurdles Women/ppł kobiet Referee: JĘDRZEJEWSKI Jędrzejewski

Place L/P Bib Athlete Birth Club (Country) ResultRT

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10WORLD RECORD(Open) 7.68i
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10EUROPEAN RECORD(Open) 7.68i
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01POLISH RECORD(Open) 7.77
BEDNARSKA Sylwia GWARDIA Warszawa Zabrze 85-02-17POLISH RECORD(Junior) 8.33
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 8.14

Heat 1/2 Start: 16-02-12   19:10:38

1 Andrea IVANCEVIC 84-08-21 8.034 SB QCROATIA(CRO) 0.121

2 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 8.093 SB QPOLAND(POL) 0.137

3 Ginnie CRAWFORD 83-09-07 8.125 qUSA(USA) 0.142

4 Yuliya DOLZHKOVA 93-07-03 8.356 PB qUKRAINE(UKR) 0.238

5 Marlena MORTON 95-02-15 8.667 =PBPOLAND(POL) 0.195

Heat 2/2 Start: 16-02-12   19:15:21

1 Lucy HATTON 94-11-08 8.124 QGREAT BRITAIN(GBR) 0.165

2 Tiffani MCREYNOLDS 91-12-04 8.165 QUSA(USA) 0.199

3 7 Ksennia MIADZVEDZEVA 91-10-24 8.248 SB qBELARUS(BLR) 0.124

4 Lucie KOUDELOVA 94-07-06 8.346 qCZECH REPUBLIC(CZE) 0.153

5 Nina NYCZ 93-08-07 8.423 POLAND(POL) 0.172

Qualification: first 2 of each heat(Q)plus 4  fastest losers (q) qualified

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club (Country) Result

1 Heat 1 Andrea IVANCEVIC 84-08-21 CROATIA 8.031 SB Q

2 Heat 1 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 POLAND 8.092 SB Q

3 Heat 1 Ginnie CRAWFORD 83-09-07 USA 8.12(112)3 q

4 Heat 2 Lucy HATTON 94-11-08 GREAT BRITAIN 8.12(117)1 Q

5 Heat 2 Tiffani MCREYNOLDS 91-12-04 USA 8.162 Q

6 Heat 2 Ksennia MIADZVEDZEVA 91-10-24 BELARUS 8.243 SB q

7 Heat 2 Lucie KOUDELOVA 94-07-06 CZECH REPUBLIC 8.344 q

8 Heat 1 Yuliya DOLZHKOVA 93-07-03 UKRAINE 8.354 PB q

9 Heat 2 Nina NYCZ 93-08-07 POLAND 8.425

10 Heat 1 Marlena MORTON 95-02-15 POLAND 8.665 =PB

 Note/ Legenda:

Q -awans miejscemq -awans z czasem =PB -rekord życiowy
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best, YC - Yellow Card

Print: 16-02-12 19:17:27



OFFICIAL RESULTS

Copernicus Cup

TORUŃ,  12 February/lutego 2016

Shot put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn
Referee: ŁOJKO Tomasz

BARNES Randy USA Los Angeles (USA) 89-01-20WORLD RECORD(Open) 22.66i
TIMMERMANN Ulf GDR Senftenberg (GER) 89-02-11EUROPEAN RECORD(Open) 22.55i
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Istanbul (TUR) 12-03-09POLISH RECORD(Open) 21.72i
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 20.50

Start:  16-02-12  18:30:00

End: 16-02-12  19:10:00

Place Bib Athlete Birth Club (Country) Result

1 7 Michał HARATYK 92-04-10 21.04POLAND(POL)

2 1 Konrad BUKOWIECKI 97-03-17 20.45POLAND(POL)

3 8 Tomasz MAJEWSKI 81-08-30 20.41 SBPOLAND(POL)

4 6 German LAURO 84-04-02 19.39ARGENTINA(ARG)

5 2 Andrzej NASZKO 94-05-09 18.04 PBPOLAND(POL)

6 5 Dawid KRZYŻAN 94-04-20 17.95POLAND(POL)

7 4 Andrzej REGIN 94-02-21 17.91POLAND(POL)

8 3 Sebastian ŁUKSZO 94-07-29 17.75POLAND(POL)

I II III IV V VI

20.02 21.04 20.07 20.20 20.04 20.95Michał HARATYK
      

20.44 x 20.01 20.41 x 20.45Konrad BUKOWIECKI
      

20.29 20.08 x x 20.26 20.41Tomasz MAJEWSKI
      

19.00 19.39 x x x 19.08German LAURO
      

18.04 17.53 x 17.61 17.10 17.32Andrzej NASZKO
      

x x 17.95 x 17.36 xDawid KRZYŻAN
      

x 17.91 17.85 x 17.86 17.81Andrzej REGIN
      

x 17.08 17.75 x x 17.57Sebastian ŁUKSZO
      

 Note/ Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best, YC - Yellow Card
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OFFICIAL RESULTS

Copernicus Cup

TORUŃ,  12 February/lutego 2016

60 m hurdles Men/ppł mężczyzn Referee: JĘDRZEJEWSKI Jędrzejewski

Place L/P Bib Athlete Birth Club (Country) ResultRT

JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06WORLD RECORD(Open) 7.30i
JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06EUROPEAN RECORD(Open) 7.30i
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05POLISH RECORD(Open) 7.51
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 7.72

Heat 1/2 Start: 16-02-12   19:23:04

1 4 Kevin CRADDOCK 87-06-25 7.685 =SB QUSA(USA) 0.168

2 2 Damian CZYKIER 92-08-10 7.813 QPOLAND(POL) 0.148

3 3 Artur NOGA 88-05-02 7.924 qPOLAND(POL) 0.151

4 7 Jakub CHMIELNICKI 94-01-10 8.148 qPOLAND(POL) 0.157

5 6 Pavlo HORBACHOV 91-12-14 8.197 UKRAINE(UKR) 0.150

6 5 Kamil FRĄCZEK 94-01-10 8.266 POLAND(POL) 0.166

7 1 Marcin MENCFEL 96-05-04 8.302 POLAND(POL) 0.137

Heat 2/2 Start: 16-02-12   19:28:48

1 11 Balazs BAJI 89-06-09 7.674 QHUNGARY(HUN) 0.140

2 12 Dominik BOCHENEK 87-05-14 7.855 QPOLAND(POL) 0.123

3 13 Kacper SCHUBERT 95-07-10 7.946 PB qPOLAND(POL) 0.146

4 10 Alex AL.-AMEN 89-03-02 8.123 qNIGERIA(NGR) 0.112

5 15 Michał KULA 91-03-18 8.148 POLAND(POL) 0.136

6 14 Adam KARCZEWSKI 94-10-23 8.157 POLAND(POL) 0.157

7 9 Alex NWENWU 91-09-11 8.162 SBGREAT BRITAIN(GBR) 0.136

8 8 Miguel PERERA 96-09-30 8.391 GREAT BRITAIN(GBR) 0.150
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best, YC - Yellow Card

Print: 16-02-12 19:31:25



Qualification: first 2 of each heat(Q)plus 4  fastest losers (q) qualified

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club (Country) Result

1 Heat 2 Balazs BAJI 89-06-09 HUNGARY 7.671 Q

2 Heat 1 Kevin CRADDOCK 87-06-25 USA 7.681 =SB Q

3 Heat 1 Damian CZYKIER 92-08-10 POLAND 7.812 Q

4 Heat 2 Dominik BOCHENEK 87-05-14 POLAND 7.852 Q

5 Heat 1 Artur NOGA 88-05-02 POLAND 7.923 q

6 Heat 2 Kacper SCHUBERT 95-07-10 POLAND 7.943 PB q

7 Heat 2 Alex AL.-AMEN 89-03-02 NIGERIA 8.124 q

8 Heat 1 Jakub CHMIELNICKI 94-01-10 POLAND 8.14(132)4 q

9 Heat 2 Michał KULA 91-03-18 POLAND 8.14(139)5

10 Heat 2 Adam KARCZEWSKI 94-10-23 POLAND 8.156

11 Heat 2 Alex NWENWU 91-09-11 GREAT BRITAIN 8.167 SB

12 Heat 1 Pavlo HORBACHOV 91-12-14 UKRAINE 8.195

13 Heat 1 Kamil FRĄCZEK 94-01-10 POLAND 8.266

14 Heat 1 Marcin MENCFEL 96-05-04 POLAND 8.307

15 Heat 2 Miguel PERERA 96-09-30 GREAT BRITAIN 8.398

 Note/ Legenda:

Q -awans miejscemq -awans z czasem SB -rekord sezonu
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best, YC - Yellow Card
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OFFICIAL RESULTS

Copernicus Cup

TORUŃ,  12 February/lutego 2016

400 m Women/kobiet Referee: JĘDRZEJEWSKI Jędrzejewski

Place L/P Bib Athlete Birth Club (Country) ResultRT

KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milan (ITA) 82-03-07WORLD RECORD(Open) 49.59i
KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milano (ITA) 82-03-07EUROPEAN RECORD(Open) 49.59i
PROKOPEK Grażyna AZS-AWF Warszawa Birmingham (GBR) 07-03-02POLISH RECORD(Open) 52.00
KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 09-02-22POLISH RECORD(Junior) 54.16
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 53.15

Heat 1/2 Start: 16-02-12   19:40:49

1 Ewelina PTAK 87-03-20 53.584 POLAND(POL) 0.174

2 6 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 54.212 PBPOLAND(POL) 0.182

3 8 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 54.703 POLAND(POL) 0.206

4 5 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 54.865 POLAND(POL) 0.240

5 Kateryna KLYMYUK 95-06-02 55.246 UKRAINE(UKR) 0.326

200m 5 25.18 (25.18)Monika SZCZĘSNA

Heat 2/2 Start: 16-02-12   19:45:59

1 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 53.094 POLAND(POL) 0.189

2 2 Carline MUIR 87-10-01 53.352 CANADA(CAN) 0.270

3 Madiea GHAFOOR 92-09-09 53.466 SBNETHERLANDS(NED) 0.264

4 Iveta PUTALOVA 88-03-24 53.505 SBSLOVAKIA(SVK) 0.245

5 Małgorzata HOŁUB 92-10-30 53.693 POLAND(POL) 0.336

200m 2 24.86 (24.86)Carline MUIR
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best, YC - Yellow Card
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club (Country) Result

1 Heat 2 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 POLAND 53.091

2 Heat 2 Carline MUIR 87-10-01 CANADA 53.352

3 Heat 2 Madiea GHAFOOR 92-09-09 NETHERLANDS 53.463 SB

4 Heat 2 Iveta PUTALOVA 88-03-24 SLOVAKIA 53.504 SB

5 Heat 1 Ewelina PTAK 87-03-20 POLAND 53.581

6 Heat 2 Małgorzata HOŁUB 92-10-30 POLAND 53.695

7 Heat 1 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 POLAND 54.212 PB

8 Heat 1 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 POLAND 54.703

9 Heat 1 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 POLAND 54.864

10 Heat 1 Kateryna KLYMYUK 95-06-02 UKRAINE 55.245

 Note/ Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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Print: 16-02-12 20:05:48



OFFICIAL RESULTS

Copernicus Cup

TORUŃ,  12 February/lutego 2016

400 m Men/mężczyzn Referee: JĘDRZEJEWSKI Jędrzejewski

Place L/P Bib Athlete Birth Club (Country) ResultRT

CLEMENT Kerron USA Fayetteville (USA) 05-03-12WORLD RECORD(Open) 44.57i
SCHÖNLEBE Thomas GDR Sindelfingen (GER) 88-02-05EUROPEAN RECORD(Open) 45.05i
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Wien (AUT) 03-03-02POLISH RECORD(Open) 45.39
DOBEK Patryk SKLA Sopot Spała 13-01-25POLISH RECORD(Junior) 47.33
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 46.70

Heat 1/3 Start: 16-02-12   19:50:33

1 5 Andrzej JAROS 90-07-19 47.945 POLAND(POL) 0.237

2 Bartosz LEWANDOWSKI 93-08-28 48.593 POLAND(POL) 0.154

3 7 Aliaksandr KRASOUSKI 94-04-09 48.606 SBBELARUS(BLR) 0.229

4 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 48.614 POLAND(POL) 0.193

5 Piotr KUŚNIERZ 94-02-05 48.962 POLAND(POL) 0.131

200m 5 22.82 (22.82)Andrzej JAROS

Heat 2/3 Start: 16-02-12   19:56:20

1 5 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 46.265 PBPOLAND(POL) 0.147

2 4 Pat FEENEY 91-12-29 46.714 USA(USA) 0.250

3 8 Danylo DANYLENKO 94-10-10 47.512 PBUKRAINE(UKR) 0.137

4 3 Luke LENNON-FORD 89-05-05 48.303 GREAT BRITAIN(GBR) 0.142

5 6 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 48.606 POLAND(POL) 0.228

200m 5 22.06 (22.06)Łukasz KRAWCZUK

Heat 3/3 Start: 16-02-12   20:01:31

1 5 Clayton PARROS 90-12-11 46.955 USA(USA) 0.135

2 3 Jaryd DUNN 92-01-30 46.963 GREAT BRITAIN(GBR) 0.158

3 6 Jamie BOWIE 89-04-01 47.016 SBGREAT BRITAIN(GBR) 0.210

4 4 Karol ZALEWSKI 93-08-07 47.104 POLAND(POL) 0.189

200m 4 21.50 (21.50)Karol ZALEWSKI
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club (Country) Result

1 Heat 2 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 POLAND 46.261 PB

2 Heat 2 Pat FEENEY 91-12-29 USA 46.712

3 Heat 3 Clayton PARROS 90-12-11 USA 46.951

4 Heat 3 Jaryd DUNN 92-01-30 GREAT BRITAIN 46.962

5 Heat 3 Jamie BOWIE 89-04-01 GREAT BRITAIN 47.013 SB

6 Heat 3 Karol ZALEWSKI 93-08-07 POLAND 47.104

7 Heat 2 Danylo DANYLENKO 94-10-10 UKRAINE 47.513 PB

8 Heat 1 Andrzej JAROS 90-07-19 POLAND 47.941

9 Heat 2 Luke LENNON-FORD 89-05-05 GREAT BRITAIN 48.304

10 Heat 1 Bartosz LEWANDOWSKI 93-08-28 POLAND 48.592

11 Heat 2 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 POLAND 48.605

12 Heat 1 Aliaksandr KRASOUSKI 94-04-09 BELARUS 48.603 SB

13 Heat 1 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 POLAND 48.614

14 Heat 1 Piotr KUŚNIERZ 94-02-05 POLAND 48.965

 Note/ Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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OFFICIAL RESULTS

Copernicus Cup

TORUŃ,  12 February/lutego 2016

Triple Jump Women/Trójskok kobiet
Referee: POGAN Ryszard

LEBEDEVA Tatyana RUS Budapest (HUN) 04-03-06WORLD RECORD(Open) 15.36i
LEBEDEVA Tatyana RUS Budapest (HUN) 04-03-06EUROPEAN RECORD(Open) 15.36i
TRYBAŃSKA Małgorzata KS AZS-AWF Kraków Chemnitz (GER) 11-01-27POLISH RECORD(Open) 14.16
RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 00-02-13POLISH RECORD(Junior) 13.02
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 14.30

Start:  16-02-12  18:50:00

End: 16-02-12  19:45:00

Place Bib Athlete Birth Club (Country) Result

1 6 Anna JAGACIAK 90-02-10 13.95 PBPOLAND(POL)

2 3 Hanna MINENKO 89-09-25 13.86ISRAEL(ISR)

3 4 Dana VELDAKOVA 81-06-03 13.65 SBSLOVAKIA(SVK)

4 7 Tetyana PTASHKINA 93-01-10 13.54UKRAINE(UKR)

5 1 Anna STARZAK 88-05-15 13.15 SBPOLAND(POL)

6 2 Katarzyna PŁONKA 88-06-28 12.79 SBPOLAND(POL)

5 Martyna BIELAWSKA 90-11-15 DNSPOLAND(POL)

I II III IV V VI

13.78 13.43 13.76 13.70 13.95 13.91Anna JAGACIAK
      

x x x 13.78 13.65 13.86Hanna MINENKO
      

x x 13.65 x x xDana VELDAKOVA
      

x 13.49 13.54 x 13.28 13.36Tetyana PTASHKINA
      

x 13.15 13.14 13.08 x 13.07Anna STARZAK
      

x 12.78 12.79 x 12.72 xKatarzyna PŁONKA
      

 Note/ Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu DNS -nie wystartował
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OFFICIAL RESULTS

Copernicus Cup

TORUŃ,  12 February/lutego 2016

60 m Women/kobiet Referee: JĘDRZEJEWSKI Jędrzejewski

Place L/P Bib Athlete Birth Club (Country) ResultRT

PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11WORLD RECORD(Open) 6.92i
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11EUROPEAN RECORD(Open) 6.92i
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 16-01-30POLISH RECORD(Open) 7.13*
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 86-01-31POLISH RECORD(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Praga (CZE) 15-03-08POLISH RECORD(Junior) 7.20
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 16-01-30POLISH RECORD(Junior) 7.13*
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 7.32

Heat 1/2 Start: 16-02-12   20:08:03

1 2 Ewa SWOBODA 97-07-26 7.164 QPOLAND(POL) 0.149

2 4 Cleo VANBUREN 86-05-01 7.486 QUSA(USA) 0.177

3 6 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 7.537 qPOLAND(POL) 0.127

4 7 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 7.588 PBPOLAND(POL) 0.143

5 9 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 7.581 PBPOLAND(POL) 0.147

6 1 Mariya SHMIDOVA 92-04-03 7.603 UKRAINE(UKR) 0.220

7 5 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 7.642 POLAND(POL) 0.140

Heat 2/2 Start: 16-02-12   20:13:27

1 12 Marika POPOWICZ 88-04-28 7.334 QPOLAND(POL) 0.138

2 13 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 7.405 SB QPOLAND(POL) 0.170

3 11 Rachel JOHNCOCK 93-10-04 7.483 qGREAT BRITAIN(GBR) 0.163

4 14 Lina GRINCIKAITE 87-05-03 7.506 qLITHUANIA(LTU) 0.171

5 16 Sylwia KASJANOWICZ 93-04-28 7.558 PB qPOLAND(POL) 0.146

6 10 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 7.552 SBPOLAND(POL) 0.123

7 15 Marta JESCHKE 86-06-02 7.577 POLAND(POL) 0.163

8 8 Weronika CZĘSZ 96-04-28 7.871 POLAND(POL) 0.163
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Qualification: first 2 of each heat(Q)plus 4  fastest losers (q) qualified

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club (Country) Result

1 Heat 1 Ewa SWOBODA 97-07-26 POLAND 7.161 Q

2 Heat 2 Marika POPOWICZ 88-04-28 POLAND 7.331 Q

3 Heat 2 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 POLAND 7.402 SB Q

4 Heat 1 Cleo VANBUREN 86-05-01 USA 7.48(478)2 Q

4 Heat 2 Rachel JOHNCOCK 93-10-04 GREAT BRITAIN 7.48(478)3 q

6 Heat 2 Lina GRINCIKAITE 87-05-03 LITHUANIA 7.504 q

7 Heat 1 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 POLAND 7.533 q

8 Heat 2 Sylwia KASJANOWICZ 93-04-28 POLAND 7.55(542)5 PB q

9 Heat 2 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 POLAND 7.55(545)6 SB

10 Heat 2 Marta JESCHKE 86-06-02 POLAND 7.577

11 Heat 1 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 POLAND 7.58(576)4 PB

12 Heat 1 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 POLAND 7.58(577)5 PB

13 Heat 1 Mariya SHMIDOVA 92-04-03 UKRAINE 7.606

14 Heat 1 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 POLAND 7.647

15 Heat 2 Weronika CZĘSZ 96-04-28 POLAND 7.878

 Note/ Legenda:

Q -awans miejscemq -awans z czasem PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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OFFICIAL RESULTS

Copernicus Cup

TORUŃ,  12 February/lutego 2016

60 m Men/mężczyzn Referee: JĘDRZEJEWSKI Jędrzejewski

Place L/P Bib Athlete Birth Club (Country) ResultRT

GREENE Maurice USA Madrid (ESP) 98-02-03WORLD RECORD(Open) 6.39i
CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07EUROPEAN RECORD(Open) 6.42i
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21POLISH RECORD(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28POLISH RECORD(Junior) 6.68
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 6.65

Heat 1/2 Start: 16-02-12   20:19:41

1 3 Joe MORRIS 89-10-04 6.654 QUSA(USA) 0.144

2 4 Gavin SMELLIE 86-06-26 6.705 QCANADA(CAN) 0.150

3 6 Dariusz KUĆ 86-04-24 6.737 SB qPOLAND(POL) 0.138

4 7 Kamil MASZTAK 84-07-16 6.748 SB qPOLAND(POL) 0.114

5 2 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 6.753 POLAND(POL) 0.149

6 5 Sam MILLER 93-09-02 6.836 GREAT BRITAIN(GBR) 0.140

7 1 Michał DERUS 90-09-21 6.962 SBPOLAND(POL) 0.184

Heat 2/2 Start: 16-02-12   20:25:02

1 11 Warren FRASER 91-07-08 6.634 QBAHAMAS(BAH) 0.142

2 12 D'Angelo CHERRY 90-08-01 6.695 QUSA(USA) 0.142

3 10 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 6.743 SB qPOLAND(POL) 0.113

4 15 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 6.758 PB qPOLAND(POL) 0.145

5 13 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 6.776 POLAND(POL) 0.152

6 9 Volodymyr SUPRUN 94-01-24 6.782 PBUKRAINE(UKR) 0.113

7 14 Illia SIRATSIUK 94-04-09 6.897 BELARUS(BLR) 0.125

8 8 Robert KUBACZYK 86-08-04 6.891 POLAND(POL) 0.137
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Qualification: first 2 of each heat(Q)plus 4  fastest losers (q) qualified

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club (Country) Result

1 Heat 2 Warren FRASER 91-07-08 BAHAMAS 6.631 Q

2 Heat 1 Joe MORRIS 89-10-04 USA 6.651 Q

3 Heat 2 D'Angelo CHERRY 90-08-01 USA 6.692 Q

4 Heat 1 Gavin SMELLIE 86-06-26 CANADA 6.702 Q

5 Heat 1 Dariusz KUĆ 86-04-24 POLAND 6.733 SB q

6 Heat 2 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 POLAND 6.74(738)3 SB q

7 Heat 1 Kamil MASZTAK 84-07-16 POLAND 6.74(739)4 SB q

8 Heat 2 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 POLAND 6.75(741)4 PB q

9 Heat 1 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 POLAND 6.75(744)5

10 Heat 2 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 POLAND 6.775

11 Heat 2 Volodymyr SUPRUN 94-01-24 UKRAINE 6.786 PB

12 Heat 1 Sam MILLER 93-09-02 GREAT BRITAIN 6.836

14 Heat 2 Illia SIRATSIUK 94-04-09 BELARUS 6.89(884)7

13 Heat 2 Robert KUBACZYK 86-08-04 POLAND 6.89(885)8

15 Heat 1 Michał DERUS 90-09-21 POLAND 6.967 SB

 Note/ Legenda:

Q -awans miejscemq -awans z czasem PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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OFFICIAL RESULTS

Copernicus Cup

TORUŃ,  12 February/lutego 2016

800 m Women/kobiet Referee: JĘDRZEJEWSKI Jędrzejewski

Place L/P Bib Athlete Birth Club (Country) ResultRT

BATAGELI Jolanda SLO Wien (AUT) 02-03-03WORLD RECORD(Open) 1:55.82i
CEPLAK Jolanda SLO Wien(AUT) 02-03-03EUROPEAN RECORD(Open) 1:55.82i
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Birmingham (GBR) 99-02-14POLISH RECORD(Open) 1:59.99
PAKUŁA Oliwia KKS Victoria Stalowa Wola Spała 16-01-31POLISH RECORD(Junior) 2:06.85*
KIEDROWICZ Agata LUBUSZ Słubice Spała 01-02-24POLISH RECORD(Junior) 2.08.79
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 2:02.50

Heat 1/1 Start: 16-02-12   20:29:30

1 4 Joanna JÓŹWIK 91-01-30 2:00.124 SBPOLAND(POL)

2 Nataliya LUPU 87-11-04 2:00.361 SBUKRAINE(UKR)

3 Jenny MEADOWS 81-04-17 2:01.615 SBGREAT BRITAIN(GBR)

4 Volha RULEVICH 89-05-27 2:03.556 PBBELARUS(BLR)

5 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 2:03.822 PBPOLAND(POL)

7 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 DNF7 POLAND(POL)

200m 7 "28.04 (28.04)

Intermediate:

600m 4 1:29.54 (1:01.51)

Emilia ANKIEWICZ

Joanna JÓŹWIK

 Note/ Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu DNF -nie ukończył
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OFFICIAL RESULTS

Copernicus Cup

TORUŃ,  12 February/lutego 2016

60 m hurdles Women/ppł kobiet Referee: JĘDRZEJEWSKI Jędrzejewski

Place L/P Bib Athlete Birth Club (Country) ResultRT

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10WORLD RECORD(Open) 7.68i
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10EUROPEAN RECORD(Open) 7.68i
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01POLISH RECORD(Open) 7.77
BEDNARSKA Sylwia GWARDIA Warszawa Zabrze 85-02-17POLISH RECORD(Junior) 8.33
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 8.14

FINAL Start: 16-02-12   20:36:03

1 1 Andrea IVANCEVIC 84-08-21 8.055 CROATIA(CRO) 0.174

2 2 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 8.053 =PBPOLAND(POL) 0.143

3 3 Ginnie CRAWFORD 83-09-07 8.097 SBUSA(USA) 0.138

4 7 Tiffani MCREYNOLDS 91-12-04 8.126 =SBUSA(USA) 0.176

5 9 Lucie KOUDELOVA 94-07-06 8.261 SBCZECH REPUBLIC(CZE) 0.135

6 8 Ksennia MIADZVEDZEVA 91-10-24 8.288 BELARUS(BLR) 0.134

7 4 Yuliya DOLZHKOVA 93-07-03 8.302 PBUKRAINE(UKR) 0.191

6 Lucy HATTON 94-11-08 DNS4 GREAT BRITAIN(GBR)

 Note/ Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu =SB -rekord sezonuDNS -nie wystartował =PB -rekord życiowy
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OFFICIAL RESULTS

Copernicus Cup

TORUŃ,  12 February/lutego 2016

60 m hurdles Men/ppł mężczyzn Referee: JĘDRZEJEWSKI Jędrzejewski

Place L/P Bib Athlete Birth Club (Country) ResultRT

JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06WORLD RECORD(Open) 7.30i
JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06EUROPEAN RECORD(Open) 7.30i
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05POLISH RECORD(Open) 7.51
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 7.72

FINAL Start: 16-02-12   20:41:53

1 11 Balazs BAJI 89-06-09 7.604 SBHUNGARY(HUN) 0.135

2 12 Dominik BOCHENEK 87-05-14 7.733 SBPOLAND(POL) 0.129

3 2 Damian CZYKIER 92-08-10 7.756 SBPOLAND(POL) 0.156

4 3 Artur NOGA 88-05-02 7.788 SBPOLAND(POL) 0.152

5 4 Kevin CRADDOCK 87-06-25 7.825 USA(USA) 0.162

6 13 Kacper SCHUBERT 95-07-10 7.937 PBPOLAND(POL) 0.148

7 10 Alex AL.-AMEN 89-03-02 7.991 NIGERIA(NGR) 0.130

8 7 Jakub CHMIELNICKI 94-01-10 8.092 PBPOLAND(POL) 0.165

 Note/ Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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OFFICIAL RESULTS

Copernicus Cup

TORUŃ,  12 February/lutego 2016

Pole Vault Men/Skok o tyczce mężczyzn
Referee: BARANOWSKI Tomasz

LAVILLENIE Renaud FRA Donetsk (UKR) 14-02-15WORLD RECORD(Open) 6.16i
LAVILLENIE Renaud FRA Donestk (UKR) 14-02-15EUROPEAN RECORD(Open) 6.16i
LISEK Piotr OSOT Szczecin Bad Oeynhausen (G 15-02-28POLISH RECORD(Open) 5.90i
MICHALSKI Łukasz ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 07-02-11POLISH RECORD(Junior) 5.40
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 5.77

Start:  16-02-12  19:20:00

End: 16-02-12  20:44:00

Place Bib Athlete Birth Club (Country) Result

1 Robert SOBERA 91-01-19 5.77 SBPOLAND(POL)

2 Piotr LISEK 92-08-16 5.77 SBPOLAND(POL)

3 Paweł WOJCIECHOWSKI 89-06-06 5.70 SBPOLAND(POL)

4 German CHIARAVIGLIO 87-04-16 5.40ARGENTINA(ARG)

5 Karol PAWLIK 94-03-17 5.20POLAND(POL)

Karsten DILLA 89-07-17 NMGERMANY(GER)

Ivan HORVAT 93-08-17 NMCROATIA(CRO)

Augusto DUTRA 90-07-16 NMBRAZIL(BRA)

5.00 5.20 5.40 5.50 5.60 5.70 5.77 5.82  5.87          

- - o - o o o xx- x  Robert SOBERA
      

        

- - xxo - o x- o xxx   Piotr LISEK
      

        

- - o o o o xx- x   Paweł WOJCIECHOWSKI
      

        

- o xo xxx       German CHIARAVIGLIO
      

        

o xo xxxKarol PAWLIK
      

- xxx         Karsten DILLA
      

        

x--Ivan HORVAT
      

- - xxx        Augusto DUTRA
      

        

 Note/ Legenda:

NM -bez wynikuSB -rekord sezonu
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OFFICIAL RESULTS

Copernicus Cup

TORUŃ,  12 February/lutego 2016

800 m Men/mężczyzn Referee: JĘDRZEJEWSKI Jędrzejewski

Place L/P Bib Athlete Birth Club (Country) ResultRT

KIPKETER Wilson DEN Paris (FRA) 97-03-09WORLD RECORD(Open) 1:42.67i
KIPKETER Wilson DEN Paris (FRA) 97-03-09EUROPEAN RECORD(Open) 1:42.67i
KSZCZOT Adam RKS Łódź Lievin (FRA) 12-02-14POLISH RECORD(Open) 1:44.57
RUSS Radosław LKS Vectra Włocławek Toruń 15-02-03POLISH RECORD(Junior) 1:49.42
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 1:46.50

Heat 1/2 Start: 16-02-12   20:50:20

1 4 Adam KSZCZOT 89-09-02 1:46.184 POLAND(POL)

2 3 Timothy KITUM 94-10-20 1:46.723 KENYA(KEN)

3 5 Mohamed AMAN 94-01-10 1:47.245 ETHIOPIA(ETH)

4 2 Erik SOWINSKI 89-12-21 1:47.342 SBUSA(USA)

5 7 Karol KONIECZNY 93-05-05 1:47.647 PBPOLAND(POL)

6 1 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 1:49.261 PBPOLAND(POL)

6 Szymon KRAWCZYK 88-12-29 DNF6 POLAND(POL)

200m 6 "25.95 (25.95)

Intermediate:

400m 6 53.18 (27.24)

600m 4 1:20.37 (27.19)"

Szymon KRAWCZYK

Szymon KRAWCZYK

Adam KSZCZOT

Heat 2/2 Start: 16-02-12   20:55:31

1 2 Michał KNAPIK 93-09-23 1:52.222 PBPOLAND(POL)

2 6 Piotr KHADASEVICH 96-02-23 1:52.736 PBBELARUS(BLR)

3 1 Sebastian SMOLIŃSKI 91-07-01 1:53.091 POLAND(POL)

4 3 Patryk RADWAŃSKI 96-10-04 1:53.743 POLAND(POL)

5 5 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 1:54.995 POLAND(POL)

7 Piotr DROBNIK 93-06-27 DNS7 POLAND(POL)

4 Radosław RUSS 96-04-05 DNF4 POLAND(POL)

200m 4 "26.38 (26.38)

Intermediate:

400m 4 53.73 (27.36)

600m 2 1:23.47 (29.74)"

Radosław RUSS

Radosław RUSS

Michał KNAPIK
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club (Country) Result

1 Heat 1 Adam KSZCZOT 89-09-02 POLAND 1:46.181

2 Heat 1 Timothy KITUM 94-10-20 KENYA 1:46.722

3 Heat 1 Mohamed AMAN 94-01-10 ETHIOPIA 1:47.243

4 Heat 1 Erik SOWINSKI 89-12-21 USA 1:47.344 SB

5 Heat 1 Karol KONIECZNY 93-05-05 POLAND 1:47.645 PB

6 Heat 1 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 POLAND 1:49.266 PB

7 Heat 2 Michał KNAPIK 93-09-23 POLAND 1:52.221 PB

8 Heat 2 Piotr KHADASEVICH 96-02-23 BELARUS 1:52.732 PB

9 Heat 2 Sebastian SMOLIŃSKI 91-07-01 POLAND 1:53.093

10 Heat 2 Patryk RADWAŃSKI 96-10-04 POLAND 1:53.744

11 Heat 2 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 POLAND 1:54.995

Heat 2 Radosław RUSS 96-04-05 POLAND DNFDNF

Heat 2 Piotr DROBNIK 93-06-27 POLAND DNSDNS

Heat 1 Szymon KRAWCZYK 88-12-29 POLAND DNFDNF

 Note/ Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował
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OFFICIAL RESULTS

Copernicus Cup

TORUŃ,  12 February/lutego 2016

60 m Women/kobiet Referee: JĘDRZEJEWSKI Jędrzejewski

Place L/P Bib Athlete Birth Club (Country) ResultRT

PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11WORLD RECORD(Open) 6.92i
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11EUROPEAN RECORD(Open) 6.92i
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 16-01-30POLISH RECORD(Open) 7.13*
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 86-01-31POLISH RECORD(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Praga (CZE) 15-03-08POLISH RECORD(Junior) 7.20
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 16-01-30POLISH RECORD(Junior) 7.13*
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 7.32

FINAL Start: 16-02-12   21:03:50

1 2 Ewa SWOBODA 97-07-26 7.074 PB WJR inPOLAND(POL) 0.135

2 12 Marika POPOWICZ 88-04-28 7.283 PBPOLAND(POL) 0.129

3 13 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 7.355 SBPOLAND(POL) 0.150

4 11 Rachel JOHNCOCK 93-10-04 7.417 SBGREAT BRITAIN(GBR) 0.141

5 14 Lina GRINCIKAITE 87-05-03 7.458 LITHUANIA(LTU) 0.110

6 6 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 7.472 SBPOLAND(POL) 0.119

7 4 Cleo VANBUREN 86-05-01 7.486 USA(USA) 0.193

8 16 Sylwia KASJANOWICZ 93-04-28 7.491 PBPOLAND(POL) 0.115

 Note/ Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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OFFICIAL RESULTS

Copernicus Cup

TORUŃ,  12 February/lutego 2016

High Jump Women/ Wzwyż kobiet Referee: MAKSYŚKO Piotr

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04WORLD RECORD(Open) 2.08i
BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04EUROPEAN RECORD(Open) 2.08i
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21POLISH RECORD(Open) 2.02i
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 02-03-01POLISH RECORD(Junior) 1.94
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 1.97

Start:  16-02-12  19:55:00

End: 16-02-12  21:06:00

Place Bib Athlete Birth Club (Country) Result

1 Urszula GARDZIELEWSKA-DOMEL 88-07-21 1.92 =PBPOLAND(POL)

2 Ana SIMIC 90-05-05 1.87 SBCROATIA(CRO)

3 Emma GREEN 84-12-08 1.87SWEDEN(SWE)

4 Taisa ROSLAVA 92-02-07 1.85BELARUS(BLR)

5 1 Madara ONUZANE_SALINA 89-06-07 1.75LATVIA(LAT)

1.70 1.75 1.80 1.85 1.87 1.89 1.92  1.95           

- o o o o o o xxxUrszula GARDZIELEWSKA-DOM
      

- - o xo o xxxAna SIMIC
      

- - o xxo o xxx     Emma GREEN
      

        

o o o o xxxTaisa ROSLAVA
      

o o xxxMadara ONUZANE_SALINA
      

 Note/ Legenda:

=PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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OFFICIAL RESULTS

Copernicus Cup

TORUŃ,  12 February/lutego 2016

60 m Men/mężczyzn Referee: JĘDRZEJEWSKI Jędrzejewski

Place L/P Bib Athlete Birth Club (Country) ResultRT

GREENE Maurice USA Madrid (ESP) 98-02-03WORLD RECORD(Open) 6.39i
CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07EUROPEAN RECORD(Open) 6.42i
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21POLISH RECORD(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28POLISH RECORD(Junior) 6.68
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 6.65

FINAL Start: 16-02-12   21:13:42

1 3 Joe MORRIS 89-10-04 6.565 SBUSA(USA) 0.135

2 12 D'Angelo CHERRY 90-08-01 6.643 SBUSA(USA) 0.164

3 15 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 6.712 PBPOLAND(POL) 0.143

4 6 Dariusz KUĆ 86-04-24 6.717 SBPOLAND(POL) 0.131

5 10 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 6.748 =SBPOLAND(POL) 0.116

6 7 Kamil MASZTAK 84-07-16 6.751 POLAND(POL) 0.117

7 11 Warren FRASER 91-07-08 7.476 BAHAMAS(BAH) 0.130

4 Gavin SMELLIE 86-06-26 DNS4 CANADA(CAN)

 Note/ Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu =SB -rekord sezonuDNS -nie wystartował
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